
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

05.03.2019                                                        № 68 
 
 
Про внесення змін до  
розпорядження голови  
райдержадміністрації  
від 19.09.2017 № 318 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», спільним наказом Мінбуду України та Мінпраці 

України від 08.09.2006 № 300/339 «Про затвердження Типового положення про 

комітети забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп 

населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктур»,    

у зв’язку з кадровими змінами та з метою координації роботи, пов’язаної зі 

створенням маломобільним групам населення безперешкодного доступу до 

об’єктів соціальної інфраструктури,  транспорту,  зв’язку  та  інформації            

з о б о в ’ я з у ю: 

        внести зміни до складу комітету забезпечення доступності інвалідів та 

інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від 19.09.2017 № 318, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 
 
 
 
Голова районної  
державної адміністрації                  А. КРУПСЬКИЙ  
 
 

 

 

 

 

 

 
 


